ordinarias, nominativas no endosables, de VN $ 1 y con derecho a un voto por acción; (ii) Reformar el art. 4 del 
ESTATUTO de la siguiente forma: “ARTÍCULO CUARTO: El capital social es de PESOS ONCE MILLONES SETENTA 
MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE ($ 11.070.887) representado por once millones setenta mil ochocientos 
ochenta y siete (11.070.887) acciones ordinarias, nominativas no endosables, de Pesos Uno ($ 1) valor nominal 
cada una y con derecho a Un (1) voto por acción. El capital puede ser aumentado por decisión de la Asamblea 
Ordinaria hasta el quíntuplo de su monto, conforme al artículo 188 de la Ley N° 19.550 y sus modificatorias”.

[...]

$ 300.000.- 6) Suscripción: El capital social se fija en la 
suma de pesos trescientos mil dividido en 30000 cuotas de diez pesos ($ 10) valor nominal cada una, totalmente 
suscripta por cada uno de los socios El Sr. Nicolás Alberto Gonnella suscribe quince mil cuotas (15000) y el Sr. 
Maximiliano Daniel Bernardo suscribe quince mil cuotas (15000). 7) Administración y Representación: Se designan 
socios gerentes a Nicolas Alberto Gonnella y Maximiliano Daniel Bernardo; 8) Cierre de ejercicio: 31 de Diciembre 
de cada año. 9) Ambos socios gerentes constituyen domicilio especial en Crisólogo Larralde Nro.

[...]

desarrollo y comercialización de programas, contenidos educativos, 
capacitaciones, membresías, licencias y franquicias; pudiendo realizar todos los actos civiles, comerciales, 
financieros, industriales e inmobiliarios necesarios para el cumplimiento de su objeto. CAPITAL SOCIAL: PESOS 
SETENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($  74.250.000), dividido en CINCUENTA MIL 
CUOTAS de valor nominal PESOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO ($ 1.485) cada una, con derecho 
a un voto por cuota, suscriptas en su totalidad. SUSCRIPCIÓN DE CAPITAL: Gabriel Hernán MELLACE suscribe 
35.000 cuotas y Martina PEREYRA suscribe 15.000 cuotas, integradas en un 25%. GERENTE: Gabriel Hernán 
MELLACE, quien aceptó el cargo y constituyó domicilio especial en la sede social.

[...]

Capital social: El capital social se fija en la suma de pesos tres millones ($ 3.000.000), 
divididos en trecientas mil (300.000) cuotas sociales de pesos diez ($  10) valor nominal cada una, totalmente 
suscriptas. Suscripción: 1) Federico Martin Nieves, suscribe doscientos diez mil (210.000) CUOTAS que importan 
pesos dos millones cien mil ($ 2.100.000) y equivalente al 70% del Capital Social, integrando un 25% en efectivo 
y el saldo dentro del término establecido por el art. 149 de la Ley 19.550, declarando la licitud de los fondos; 2) 
Pablo Andres Cerne, suscribe noventa mil (90.000) cuotas que importan pesos novecientos mil ($  900.000) y